

Copenhagen Christmas ApS

Bredgade 6, 1., 1260 København K

CVR-nr. 32 89 40 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2023.

Viktoría Emilie Sjødahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen Christmas ApS Bredgade 6, 1. 1260 København K CVR-nr.: 32 89 40 03 Hjemsted: København K Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claudia Elisabeth Sønderskov Mathiasen, Formand Lise Kjær Hjort, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Michael Jæger Gattten, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Copenhagen Christmas ApS' formål er at etablere og sikre ophængning af juleudsmykning og lignende aktiviteter efter behov i Københavns Indre By.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -57.864 mod 300.850 sidste år, hvilket primært skyldes et markant mindre tilskud fra Københavns kommune i forhold til 2021, samt generelt udfordrende tider for butikkerne. Det ordinære resultat efter skat udgør -84.420 mod 268.172 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Årets bruttotab udgør DKK -57.864 mod DKK 300.850 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør DKK -84.420 mod DKK 268.172 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Året 2022 bød på en ændring i ledelsen, idet Copenhagen Christmas ApS fik ny direktør pr. 15. august 2022.

Selskabet har haft følgende aktiviteter i 2022:

• Ophængning af juleudsmykning på 17 strøggader, herunder:

- Strøget
- Købmagergade
- Frederiksborggade
- Pilestræde (gågadestykket)
- Skoubogade
- Ny Østergade
- Hovedvagtsgade
- Kronprinsensgade
- Nørregade
- Kompagnistræde
- Læderstræde
- Rosengården
- Fiolstræde
- Studiestræde
- Kattesundet
- Larsbjørnsstræde
- Teglgårdsstræde

Ledelsesberetning

Bestyrelsesaktiviteter

Copenhagen Christmas ApS' bestyrelse består aktuelt af to personer fra KCC's bestyrelse, hvori forhold vedrørende driften af Copenhagen Christmas ApS også diskuteres.

Copenhagen Christmas ApS' bestyrelse har ikke afholdt selvstændige bestyrelsesmøder i årets løb, idet forhold af relevans for selskabet løbende drøftes med direktionen. Der blev afholdt en generalforsamling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-57.864	300.850
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.485	-30.360
Driftsresultat	-85.349	270.490
Andre finansielle indtægter	2.800	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.871	-2.318
Resultat før skat	-84.420	268.172
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-84.420	268.172
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	268.172
Disponeret fra overført resultat	-84.420	0
Disponeret i alt	-84.420	268.172

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>27.485</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>27.485</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>27.485</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	216.173	218.463
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.648	105.556
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>28.877</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>231.821</u>	<u>352.896</u>
	Likvide beholdninger	<u>320.034</u>	<u>444.154</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>551.855</u>	<u>797.050</u>
	Aktiver i alt	<u>551.855</u>	<u>824.535</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		273.327	357.747
Egenkapital i alt		353.327	437.747
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.995	97.378
Anden gæld		102.533	289.410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		198.528	386.788
Gældsforpligtelser i alt		198.528	386.788
Passiver i alt		551.855	824.535

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	357.747	437.747
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-84.420</u>	<u>-84.420</u>
	80.000	273.327	353.327

Noter

	2022	2021
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.485	30.360
	27.485	30.360
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.871	2.318
	1.871	2.318
	31/12 2022	31/12 2021
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	1.929.940	1.929.940
Kostpris 31. december 2022	1.929.940	1.929.940
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.902.455	-1.872.095
Årets afskrivninger	-27.485	-30.360
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-1.929.940	-1.902.455
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	27.485
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. decembr 2022.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har pr. 31. december 2022 ingen eventualforpligtelser.		
